香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ZTE CORPORATION

中興通訊股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：763）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B

1

ѣު䙐䇥㛗Գᴿ䲆ޢਮ

2

ॱг⅑Պ䇞ˈᇑ䇞䙊䗷ҶǉޣҾሩ 2017 ᒤ㛑⾘ᵏᵳ◰࣡䇑ࡂ◰࣡ሩ䊑઼ᵏᵳᮠ

䟿䘋㹼䈳ᮤⲴ䇞ṸǊǃǉޣҾ 2017 ᒤ㛑⾘ᵏᵳ◰࣡䇑ࡂㅜйњ㹼ᵳᵏ㹼ᵳᶑԦᡀ

ቡⲴ䇞ṸǊǃǉޣҾ⌘䬰䜘࠶㛑⾘ᵏᵳⲴ䇞ṸǊǄ

6ǃ2021 ᒤ 8 ᴸ 2 ᰕˈޜਨԕ䙊䇟㺘ᯩߣᔿਜᔰҶㅜޛቺⴁһՊㅜҼॱޛ⅑

Պ䇞ˈᇑ䇞䙊䗷ҶǉޣҾሩ 2020 ᒤ㛑⾘ᵏᵳ◰࣡䇑ࡂ◰࣡ሩ䊑઼ᵏᵳᮠ䟿䘋㹼

䈳ᮤⲴ䇞ṸǊǃǉޣҾ⌘䬰䜘࠶㛑⾘ᵏᵳⲴ䇞ṸǊǄ

7ǃ2021 ᒤ 8 ᴸ 24 ᰕˈޜਨԕ䙊䇟㺘ᯩߣᔿਜᔰҶㅜޛቺⴁһՊㅜҼॱҍ

⅑Պ䇞ˈᇑ䇞䙊䗷ҶǉޣҾ᤹㿴ࡉ䈳ᮤ 2017 ᒤ㛑⾘ᵏᵳ◰࣡䇑ࡂ㹼ᵳԧṬⲴ䇞

ṸǊǄ

8ǃ2021 ᒤ 8 ᴸ 27 ᰕˈޜਨԕ⭥㿶⭥䈍Պ䇞ᯩᔿਜᔰҶㅜޛቺⴁһՊㅜй

ॱ⅑Պ䇞ˈᇑ䇞䙊䗷ҶǉҼ噘Ҽаᒤॺᒤᓖᣕޘ᮷ǃ᪈㾱৺ъ㔙ޜǊǃǉҼ噘

Ҽаᒤॺᒤᓖ䍒ߣ࣑㇇ᣕǊǄ

9ǃ2021 ᒤ 9 ᴸ 23 ᰕˈޜਨԕ䙊䇟㺘ᯩߣᔿਜᔰҶㅜޛቺⴁһՊㅜйॱа

⅑Պ䇞ˈᇑ䇞䙊䗷ҶǉޣҾ 2020 ᒤ㛑⾘ᵏᵳ◰࣡䇑ࡂ亴⮉㛑⾘ᵏᵳᦸҸޣһ

亩Ⲵ䇞ṸǊǃǉޣҾ㔗㔝䍝ҠĀ㪓һǃⴁһ৺儈㓗㙼ઈ䍓ԫ䲙āⲴ䇞ṸǊǄ

10ǃ2021 ᒤ 10 ᴸ 25 ᰕˈޜਨԕ⭥㿶⭥䈍Պ䇞ᯩᔿਜᔰҶㅜޛቺⴁһՊㅜ

йॱҼ⅑Պ䇞ˈᇑ䇞䙊䗷ҶǉҼ噘ҼаᒤㅜйᆓᓖᣕǊǄ

11ǃ2021 ᒤ 11 ᴸ 4 ᰕˈޜਨԕ䙊䇟㺘ᯩߣᔿਜᔰҶㅜޛቺⴁһՊㅜйॱй

⅑Պ䇞ˈᇑ䇞䙊䗷ҶǉޣҾሩ 2020 ᒤ㛑⾘ᵏᵳ◰࣡䇑ࡂ俆⅑ᦸҸ◰࣡ሩ䊑઼ᵏ

ᵳᮠ䟿䘋㹼䈳ᮤⲴ䇞ṸǊǃǉޣҾ 2020 ᒤ㛑⾘ᵏᵳ◰࣡䇑ࡂ俆⅑ᦸҸⲴ㛑⾘ᵏᵳ

ㅜањ㹼ᵳᵏ㹼ᵳᶑԦᡀቡⲴ䇞ṸǊǃǉޣҾ⌘䬰䜘࠶㛑⾘ᵏᵳⲴ䇞ṸǊǄ

12ǃ2021 ᒤ 12 ᴸ 16 ᰕˈޜਨԕ⭥㿶⭥䈍Պ䇞ᯩᔿਜᔰҶㅜޛቺⴁһՊㅜ

йॱഋ⅑Պ䇞ˈᇑ䇞䙊䗷ҶǉޣҾоޣ㚄ᯩѝޤᯠㆮ䇒<2022 ᒤ䟷䍝Ṷᷦॿ䇞>

Ⲵᰕᑨޣ㚄Ӕ᱃䇞ṸǊǃǉޣҾоޣ㚄ᯩ㡚ཙ⅗ॾㆮ䇒<2022 ᒤѝޤ䙊䇟䚃ਸ

Ṷᷦॿ䇞-ᙫ㓿䬰୶>Ⲵᰕᑨޣ㚄Ӕ᱃䇞ṸǊǃǉޣҾоޣ㚄ᯩѝ઼ޤ⌠ㆮ䇒<2022-